



GETRÄNKECENTER
BURKOWSKI
GENIESSEN MIT FREUNDEN

4.79



**RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
12 x 0,75 L / 0,7 L Kasten
1 L = ab 0,53 € (zzgl. 3,30 € Pfand)

5.99



**SCHLOSS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
12 x 1 L Kasten
1 L = 0,50 €
(zzgl. 4,50 € Pfand)

8.49



BIONADE
versch. Sorten,
12 x 0,33 L Kasten
1 L = 2,14 €
(zzgl. 2,46 € Pfand)

11.99



VITAMALZ
20 x 0,5 L Kasten
1 L = 1,20 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)



**RADEBERGER
PILSNER**
auch Alkoholfrei,
20 x 0,5 L Kasten
1 L = 1,20 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)

11.99



**KÖNIG
PILSNER**
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1 L = 1,20 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

11.99



**EDEKA
APP-PREIS**
12.99
1 L = 1,30 €

**ERDINGER
WEISSBIER**
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1 L = 1,40 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)

STATT 21.49

13.99



**ALLGÄUER
BÜBLE**
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1 L = 1,45 €
(zzgl. 4,50 € Pfand)

14.49



CARLSBERG BEER
20 x 0,5 L Kasten
1 L = 1,60 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)

STATT 19.99

15.99



**CORONA
EXTRA**
20 x 0,355 L Packung
1 L = 2,11 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

STATT 26.99

14.99



**BOLTEN ALT
O. COLA-MIX**
u. a. Sorten,
20 x 0,33 L Kasten
1 L = 2,12 € (zzgl. 4,50 € Pfand)

13.99



PADERBORNER
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1 L = 1,00 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)

9.99

99.00

**MORITZ
FIEGE PILS**
20 x 0,5 L Kasten
(zzgl. 3,10 € Pfand)
& EXQUISIT
KÜHLSCHRANK

IT'S A MATCH



Exquisit KS 85 - VO 91E - weiß
Produktabbildung ähnlich.
Nur solange der Vorrat reicht.

75L FASSUNGS-VERMÖGEN





1.59

STATT 1.99

EDEKA HERZSTÜCKE SÄFTE U. A. 1 L Flasche (zzgl. 0,25 € Pfand)



0.99

AFRI COLA O. BLUNA u. a. Sorten, 1 L Flasche (zzgl. 0,25 € Pfand)



3.49

STATT 4.14

Vitrex MINERALWASSER versch. Sorten, 6 x 1,5 L Packung 1L=0,39 € (zzgl. 1,50 € Pfand)

EDEKA APP-PREIS 2.99 1L=0,33 €



0.99

GEROLSTEINER ERFRISCHUNGSGETRÄNKE versch. Sorten, 0,75 L Flasche 1L=1,32 € (zzgl. 0,25 € Pfand)



1.29

EDEKA HERZSTÜCKE GETRÄNKE-SIRUP versch. Sorten, 0,5 L Flasche 1L=2,58 €



0.79

PEPSI O. SCHWIP SCHWAP auch Zero, 1,25 L Flasche 1L=0,63 € (zzgl. 0,25 € Pfand)



0.99

STATT 1.39

RED BULL ENERGY DRINK versch. Sorten, 250 o. 330 ml Dose, 1L=ab 3,00 € (zzgl. 0,25 € Pfand)



0.99

STATT 0.19

BUSSY MIX 10 ICE POPS Schleckdrink, 10 x 30 ml = 300 ml Packung 1L=3,30 €

EDEKA APP-PREIS 0.79 1L=2,63 €



0.99

VALENSINA EISTEE O. SAFT LIMO 0,75 - 1 L Flasche 1L=ab 0,99 € (zzgl. 0,25 € Pfand)

WARSTEINER PILSENER versch. Sorten, 20 x 0,5 L Kasten (zzgl. 3,10 € Pfand)

300 Extra°Punkte



KARLSBERG MIXERY versch. Sorten, 0,5 L Dose (zzgl. 0,25 € Pfand)

15 Extra°Punkte



APEROL APERITIF-BITTER 11 % Vol., 0,7 L Flasche 1L=14,27 €



MAISEL'S WEISSE versch. Sorten, 20 x 0,5 L Kasten 1L=1,35 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

13.49

STATT 19.99



9.99

STATT 13.49

UNSER WOCHENEND KNÜLLER NUR GÜLTIG VOM 17.07.2025 - 19.07.2025



THOMAS HENRY BITTERGETRÄNKE versch. Sorten, 0,75 L Glasflasche 1L=3,05 € (zzgl. 0,15 € Pfand)



1.11

SOMERSBY versch. Sorten, 4,5 % Vol., 0,33 L Dose 1L=3,36 € (zzgl. 0,25 € Pfand)

2.29

UNSER STAR DER WOCHE

0.89

FIEGE COLAMIX O. LIMONADE ZITRONE 0,33 L Flasche 1L=2,70 € (zzgl. 0,08 € Pfand)



Bleiben Sie auf dem Laufenden!



Online-Werbung



Instagram



Facebook



Newsletter

Newsletter-Anmeldung auch über WWW.BURKOWSKI.RUHR

GETRÄNKECENTER BURKOWSKI

In unserem Frischecenter an der Alleestraße 38-40 in Bochum. Auf der Parkebene im 1.OG. Der schönste Getränkemarkt der Stadt mit einer tollen Auswahl.

AUF ÜBER 700 qm

